
年度別交流成果実績・累計

交流成果報告（2025年06月末現在）

年度別交流成果実績推移
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累計金額 累計件数百万 件

累計件数 51,671件

累計金額 174億3205万円

2025年06月度交流成果

102件　13,766,670円

件数 金額 件数 金額 金額(百万円)

2002 295 266,810,450 295 266,810,450 267百万円
2003 1,122 829,814,511 1,417 1,096,624,961 1,097百万円
2004 2,470 1,747,685,985 3,887 2,844,310,946 2,844百万円
2005 2,901 865,366,066 6,788 3,709,677,012 3,710百万円

2006 3,996 1,139,565,347 10,784 4,849,242,359 4,849百万円
2007 3,803 1,052,833,285 14,587 5,902,075,644 5,902百万円
2008 3,180 829,784,379 17,767 6,731,860,023 6,732百万円
2009 2,941 691,040,377 20,708 7,422,900,400 7,423百万円

2010 2,831 686,358,655 23,539 8,109,259,055 8,109百万円
2011 2,624 788,690,826 26,163 8,897,949,881 8,898百万円
2012 2,063 521,061,200 28,226 9,419,011,081 9,419百万円
2013 1,715 579,535,096 29,941 9,998,546,177 9,999百万円
2014 2,282 1,145,505,689 32,223 11,144,051,866 11,144百万円

2015 2,461 985,971,632 34,684 12,130,023,498 12,130百万円
2016 2,889 1,014,120,606 37,573 13,144,144,104 13,144百万円
2017 3,236 988,777,512 40,809 14,132,921,616 14,133百万円
2018 2,600 789,370,503 43,409 14,922,292,119 14,922百万円
2019 1,846 508,167,487 45,255 15,430,459,606 15,430百万円

2020 1,643 349,506,708 46,898 15,779,966,314 15,780百万円
2021 1,411 397,762,818 48,309 16,177,729,132 16,178百万円
2022 1,017 337,511,275 49,326 16,515,240,407 16,515百万円
2023 1,203 470,413,933 50,529 16,985,654,340 16,986百万円

2024 1,142 446,399,602 51,671 17,432,053,942 17,432百万円

年度
単年度 累計


